
sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PREGÃO PRESENCIAL 004/2013 

3º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 0417/2013, que entre si firmaram 
o Município de Irecê/BA e a empresa 3 TECNOS TECNOLOGIA LTDA - ME. Objeto: 
Prorrogação de vigência do contrato 0417/2013 referente ao PREGÃO PRESENCIAL 004/2013 
que tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada para prestação dos serviços de 
licenciamento de uso e locação de Sistema de gestão contábil, emissão de nota fiscal eletrônica e 
setor tributário, bem como os serviços de Implantação, Conversão de Dados (se necessário), 
Treinamento, Testes e Serviços de Manutenção que garantam as alterações legais, corretivas e 
evolutivas, atendimento e suporte técnico, para os softwares de Tributação, Serviços de 
Administração e Nota Fiscal de Serviços Eletrônica.  Acréscimo: mais 08 (oito) meses, a partir de 
05/05/2015, com término em 05/01/2016. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro 
de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 04 de maio de 2015. LUIZ 
PIMENTEL SOBRAL Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PREGÃO PRESENCIAL 008/2013 

2º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 0454/2013, que entre si 
firmaram o Município de Irecê/BA e a empresa ECOLURB ENGENHARIA 
CONSERVAÇÃO E LIMPEZA URBANA LTDA. Objeto: Prorrogação de vigência do 
contrato 0454/2013 referente ao PREGÃO PRESENCIAL 008/2013 que tem como objeto a 
Prestação de Serviços de Limpeza Urbana e Coleta de Resíduos Sólidos no Município de 
Irecê, Estado da Bahia, em toda a área Urbana da Sede e nos Povoados de Angical, 
Queimada Floriano, Mocozeiro I e II, Meia Hora, Achado, Lagoa Nova, Umbuzeiro, 
Itapicuru, Fazenda Nova, Queimada dos Rodrigues, Baixão de Zé Preto e Baixão dos 
Paraibanos. Acréscimo: 12 (doze) meses, a partir de 15/05/2015, com término em 
15/05/2016. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 14 de Maio de 2015. LUIZ PIMENTEL 
SOBRAL Prefeito Municipal. 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - TOMADA DE PREÇOS 016/2014 
1º Termo Aditivo de quantitativo e valor ao contrato nº. 054/2015, que entre si firmaram o 
Município de Irecê/BA e a empresa CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E 
CONSTRUTORA LTDA EPP. Objeto: TERMO ADITIVO DE INCLUSÃO ao 
contrato nº 054/2015, no valor de R$ 29.601,25 (Vinte e nove mil seiscentos e um reais 
e vinte e cinco centavos) que corresponde a aproximadamente 20,43%, para Reforma de 
Quadras poliesportivas no Município de Irecê/Ba, celebrado em 07/01/2015, nos termos do 
art. 65, I, da Lei nº 8.666/93, referente a Tomada de Preços 016/2014. Devendo o presente 
Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 
15 de maio de 2015. LUIZ PIMENTEL SOBRAL Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DISPENSA DE LICITAÇÃO 0096/2014 

Irecê/BA, 11 de maio de 2015. 
LUIZ PIMENTEL SOBRAL Prefeito Municipal. 

Irecê/BA, 12 de agosto de 
2015. LUIZ PIMENTEL SOBRAL Prefeito Municipal. 

CPR CONSTRUTORA PROJETOS E REPRESENTAÇÕES 
LTDA – ME

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Pregão Presencial 004/2013 

3º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 0417/2013, que entre si firmaram 
o Município de Irecê/BA e a empresa 3 TECNOS TECNOLOGIA LTDA - ME. Objeto: 
Prorrogação de vigência do contrato 0417/2013 referente ao PREGÃO PRESENCIAL 004/2013 
que tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada para prestação dos serviços de 
licenciamento de uso e locação de Sistema de gestão contábil, emissão de nota fiscal eletrônica e 
setor tributário, bem como os serviços de Implantação, Conversão de Dados (se necessário), 
Treinamento, Testes e Serviços de Manutenção que garantam as alterações legais, corretivas e 
evolutivas, atendimento e suporte técnico, para os softwares de Tributação, Serviços de 
Administração e Nota Fiscal de Serviços Eletrônica.  Acréscimo: mais 08 (oito) meses, a partir de 
05/05/2015, com término em 05/01/2016. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro 
de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 04 de maio de 2015.LUIZ 
PIMENTEL SOBRAL Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Pregão Presencial 008/2013 

2º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao contrato nº. 0454/2013, que entre si 
firmaram o Município de Irecê/BA e a empresa ECOLURB ENGENHARIA 
CONSERVAÇÃO E LIMPEZA URBANA LTDA. Objeto: Prorrogação de vigência do 
contrato 0454/2013 referente ao PREGÃO PRESENCIAL 008/2013 que tem como objeto a 
Prestação de Serviços de Limpeza Urbana e Coleta de Resíduos Sólidos no Município de 
Irecê, Estado da Bahia, em toda a área Urbana da Sede e nos Povoados de Angical, 
Queimada Floriano, Mocozeiro I e II, Meia Hora, Achado, Lagoa Nova, Umbuzeiro, 
Itapicuru, Fazenda Nova, Queimada dos Rodrigues, Baixão de Zé Preto e Baixão dos 
Paraibanos. Acréscimo: 12 (doze) meses, a partir de 15/05/2015, com término em 
15/05/2016. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 14 de Maio de 2015. LUIZ PIMENTEL 
SOBRAL Prefeito Municipal. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

1º Termo Aditivo de quantitativo e valor ao contrato nº. 054/2015, que entre si firmaram o 
Município de Irecê/BA e a empresa CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E 
CONSTRUTORA LTDA EPP. Objeto: TERMO ADITIVO DE INCLUSÃO ao 
contrato nº 054/2015, no valor de R$ 29.601,25 (Vinte e nove mil seiscentos e um reais 
e vinte e cinco centavos) que corresponde a aproximadamente 20,43%, para Reforma de 
Quadras poliesportivas no Município de Irecê/Ba, celebrado em 07/01/2015, nos termos do 
art. 65, I, da Lei nº 8.666/93, referente a Tomada de Preços 016/2014. Devendo o presente 
Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 
15 de maio de 2015. LUIZ PIMENTEL SOBRAL Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Irecê/BA, 20 de maio de 2015. LUIZ PIMENTEL SOBRAL Prefeito 
Municipal. 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5



sexta-feira, 28 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Irecê

EXTRATO DE CONTRATOS CELEBRADOS EM JULHO DE 2015 
ORIGEM: CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO Nº 003/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0476/2015 

CONTRATADA: M. MATOS  MENDONÇA CARDOSO - ME CONTRATO DE Nº: 0557/2015 
CONTRATANTE:

OBJETO:

VALOR: R$ 99.600,00 (Noventa e nove mil e seiscentos reais) 
DATA DA ASSINATURA: 07/07/2015 VIGÊNCIA: 07/07/2015 a 07/07/2016 
MODALIDADE: Credenciamento nº 003/2015 PROCESSO: 0476/2015 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6DB376AD1CCB2A6C42F8C7B98EA0D5


		2015-08-28T16:27:11-0300




